

INDUS VALLEY BIO ORGANIC Proszek z aktywnego węgla drzewnego absorbuje nadmiar tłuszczu toksyn 100g



Cena: 18,49 PLN

Opis słownikowy

Producent	Indus Valley
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Wskazania Proszek z aktywnego węgla drzewnego, absorbuje ze skóry i włosów nadmiar tłuszczu i toksyny, idealny dla cery tłustej i trądzikowej, 100 g, Indus Valley **Działanie** Proszek z węgla aktywnego pomoże usunąć ze skóry, włosów lub brody nadmiar tłuszczu i nagromadzonych bakterii. Rozjaśnia cerę. Działa przeciwtrądzikowo. W kosmetyce stosowany jest już od wieków przede wszystkim w różnego rodzaju maseczkach oraz mydłach. Jego silne właściwości absorpcyjne ujawniają się po pozostawieniu go na skórze już po kilkunastu minutach. W 100% czysty (bez chemikaliów) i naturalny proszek z węgla aktywnego jest idealny dla cery tłustej i trądzikowej. Świetnie też oczyści włosy oraz brodę. Wytwarza się go w procesie potrójnego przesiewu przez ogrzewanie łupin orzechów kokosowych lub trocin. Aktywny węgiel drzewny jest uważany za doskonały składnik kosmetyczny. W środku opakowania znajduje się przepis na maseczkę z aktywnego węgla drzewnego, wody różanej oraz olejku herbacianego. Pomoże ona oczyszczać twarz z nagromadzonych bakterii. O proszku z aktywnego węgla Indus Valley produkt w 100% naturalny; bez dodanych szkodliwych substancji chemicznych; proszek został stworzony ze skórki pomarańczy, która nie została potraktowana żadnymi konserwującymi substancjami chemicznymi; ma działanie przeciwtrądzikowe; oczyszcza skórę i włosy z toksyn; powszechnie stosowany w kosmetyce; rozjaśnia cerę. **Sposób użycia** Proszek z węgla drzewnego można łączyć z wodą, wodą różaną, jogurtem lub miodem. Po stworzeniu pasty należy ją równomiernie nałożyć na skórę twarzy lub włosy, pozostawić do wyschnięcia i spłukać wodą. W środku opakowania znajduje się przepis na maseczkę z aktywnego węgla drzewnego, wody różanej oraz olejku herbacianego. **Skład** 1 saszetka (100 g) proszku z aktywnego węgla Indus Valley